

APPAR



GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF DEFENCE
EX-SERVICEMEN CONTRIBUTORY HEALTH SCHEME
STATION HQ (ECHS CELL) : AF STN GORAKHPUR
PHONE : 05512980502
 Email- gorakhpur@ech.s.gov.in



EMPLOYMENT NOTICE

1. ECHS invites application to engage following Medical, Para Medical & Non Medical Staff on contractual basis in ECHS Polyclinic Gorakhpur, renewable for additional period of one year/till attaining the maximum age subject to performance of candidates/other conditions according to the criteria as mentioned against each post:

Appointment	Minimum Qualification	No. of Vacancy	Fixed Remuneration
Medical Officer	MBBS	02	75,000/-
Dental Officer	BDS	01	75,000/-
Lab Asst	DMLT/Class 1 Lab Tech Course (Armed Forces)	01	28,100/-
Safaiwala	Literate	01	16,800/-

2. **For Terms & Conditions, Application Form & Remuneration.** Kindly see our website www.echs.gov.in. For additional details please contact Stn HQ (ECHS Cell) Gorakhpur at Telephone No 0551-2980502, Mobile No 8750373509 & email ID gorakhpur@ech.s.gov.in. Also approach concerned ECHS Polyclinic for details. Preference will be given to Ex-servicemen. It would be mandatory for selected candidates (Medical and Dental Officers) to undergo on Job Training (OJT) for 10 days (without salary) at the Polyclinic before joining.

3. **Last date of receipt of application as per format given at our website** - Application as per requisite format along with self attested photocopies of testimonials in support of Educational Qualifications and Work Experience will be submitted to OIC Stn HQ (ECHS Cell) Gorakhpur by 24 May 24 in duplicate. Any application received after 24 May 24 will not be accepted.

4. **Interview Date Timing & Venue.** Candidates must reach Stn HQ (ECHS Cell) Gorakhpur at 0900 Hrs on 27 May 24 for the interview to be held between 1000 Hrs to 1200 Hrs. Candidates must bring all the original certificates, mark sheets, degree of 10th / Matric, 10+2 & Graduation/Post graduation/diploma course, work experience, discharge book, PPO, service record and 02 PP size colour photographs at the time of interview. No TA/DA is admissible. Only candidates meeting the Qualitative Requirements may apply.

←-----→
Size 15cm x 15cm (max)

(Ashish Sahay)
GP Capt
OIC ECHS Cell

RC ECHS Allahabad

Appx 'D'



भारत सरकार

रक्षा मंत्रालय

भूतपूर्व सैनिक अंशदायी स्वास्थ्य योजना
स्टेशन मुख्यालय (ईसीएचएस सेल): गोरखपुर

फोन: 05512980502

Email- gorakhpur@echhs.gov.inरोजगार सूचना

1. ई. सी. एच. एस. संविदात्मक आधार पर ई. सी. एच. एस. पालीक्लिनिक गोरखपुर में एक वर्ष के लिए जो कि एक और अतिरिक्त वर्ष / अधिकतम उम्र प्राप्त करने तक नवीकरणीय होगा जो की उम्मीदवार के प्रदर्शन / निम्नलिखित शर्तों के अनुसार जैसा कि सभी पदों के सामने उल्लेखित है, चिकित्सा अधिकारी, पैरा मेडिकल और गैर मेडिकल पदों पर नियुक्ति हेतु आवेदन आमंत्रित करता है।

पद	शैक्षिक योग्यता	पदों की संख्या	पारिश्रमिक
चिकित्सा अधिकारी	एम. बी. बी. एस.	02	75,000/-
दंत चिकित्सा अधिकारी	बी.डी.एस	01	75,000/-
प्रयोगशाला सहायक	डिप्लोमा इन मेडिकल लैब टेक्नोलॉजी / क्लास 1 प्रयोगशाला तकनीकी कोर्स (सशस्त्र बल)	01	28,100/-
सफाईवाला	साक्षर	01	16,800/-


2. सेवा की सभी शर्तें, आवेदन प्रारूप एवं पारिश्रमिक - हमारी वेबसाइट www.echhs.gov.in पर लॉगिन करें। विशेष जानकारी हेतु दूरभाष संख्या 0551-2980502, मोबाइल 8750373509 तथा ईमेल gorakhpur@echhs.gov.in पर ई.सी.एच.एस. सेल / ई.सी.एच.एस. पालीक्लिनिक गोरखपुर से संपर्क करें। भूतपूर्व सैनिकों को वरीयता दी जाएगी। चयनित अभ्यर्थियों (चिकित्सा अधिकारी और दंत चिकित्सा अधिकारी) के लिए यह अनिवार्य होगा कि वे नियुक्ती से पहले पालीक्लिनिक में कार्य प्रशिक्षण के लिए दस दिन बिना वेतन के काम करेंगे।

3. प्रारूप के अनुसार आवेदन प्राप्त की अंतिम तिथि - अपेक्षित प्रारूप के अनुसार आवेदन, शैक्षिक योग्यता एवं कार्य अनुभव के प्रमाण पत्रों की दो स्वप्रमाणित छाया प्रति OIC स्टेशन मुख्यालय (ईसीएचएस सेल) गोरखपुर के पास जमा करने की अंतिम तिथि 24 मई 2024 है। 24 मई 2024 के बाद प्राप्त हुए आवेदन स्वीकार नहीं किए जाएंगे।

4. साक्षात्कार की तिथि, समय एवं स्थान - अभ्यर्थी दिनांक 27 मई 2024 को प्रातः 0900 बजे ईसीएचएस सेल, 12 वायु सेना अस्पताल, गोरखपुर में साक्षात्कार हेतु पहुंचें, जो प्रातः 10:00 से 12:00 के बीच संपन्न होगा। अभ्यर्थी अपने साथ अपने सभी शैक्षणिक एवं कार्य अनुभव के मूल प्रमाण पत्र, डिस्चार्ज बुक, पीपीओ तथा दो पासपोर्ट साइज कलर फोटो के साथ उपस्थित हो। परिवहन एवं दैनिक भत्ता देय नहीं होगा। गुणात्मक आवश्यकताओं को पूर्ण करने वाले अभ्यर्थी आवेदन कर सकते हैं।

Size 15cm x 15cm (max)


(Manoj Singh)
Col
Director
RC ECHS Allahabad


(Ashish Sahay)
GP Capt
OIC ECHS Cell